ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社

〒106-6147 東京都港区六本木6丁目 10-1 六本木ヒルズ森タワー

電話 (03) 6437-6000

2023 年 8 月 4 日

お客さま 各位

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社

NN インドネシア株式ファンド

募集停止および名称変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼

申し上げます。

この度、「NN インドネシア株式ファンド」（以下「本ファンド」といいます。）につきまして、現在の

有価証券届出書の継続申込期間の満了（2023 年 9 月 7 日）をもちまして、募集を停止する予定ですので

お知らせ申し上げます。なお、本ファンドの運用はこれまでどおり継続し、ご解約は 2023 年 9 月 8 日以

降も通常どおり行うことが可能です。

また、本ファンドは下記の通り 2023 年 9 月 8 日付で名称変更も行う予定です。

詳細につきましては下記をご覧ください。何卒ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

1. 本ファンドの募集停止

募集最終日（最終の購入申込日） 2023年9月7日

募集停止 2023年9月8日以降

2. 本ファンドの名称の変更

変更前（2023年9月7日まで） NNインドネシア株式ファンド

変更後（2023年9月8日から） インドネシア株式ファンド

3. 受益者の皆さまにお願いする手続きについて

本件に関しまして、受益者の皆さまにお願いする手続きはございません。

以上